令和５年 7 月２０日

                                                       (2023 年)
  保護者様

    和歌山市立吹上小学校
校長  髙岡 佐知

夏季休業時のプール開放について

 いつも、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本年度、下記のとおり夏季休業時にプールを開放いたします。子どもた

ちの体力作りのため、ぜひご参加ください。

記

１．実施日  ７月２６日（水）・・・・1 年生・6 年生
７月２７日（木）・・・・2 年生・5 年生
７月２８日（金）・・・・3 年生・4 年生

２．時 間  登校時刻午前８時４０分   下校時刻１０時半頃

（着替えが終わった人から下校します。
（午前８時４０分までに登校してください）

３．実施にあたって
  ・水泳参加証の記入漏れ（検温、ハンコ）忘れ物（水着・水泳帽・水泳参加証）

があったときは、参加できません。

・暑くなることが予想されるので、水筒を忘れずに持たせてください。

   ・体温が平熱と０．４度以上差がある場合の水泳は望ましくありませんので、ご

家庭で十分検温・健康観察をして、水泳参加証に印を押してください。

    ・忘れ物や水泳参加証の記入漏れにより、プールに入れなかった場合は、下校

時の安全確保のため、水泳が終了するまで見学し、他の児童と一緒に下校し

ますので、ご了解ください。

４．その他の注意事項

・水着を着たまま登下校しない。

・自転車で来たり、寄り道をしたりしない。

・集合時刻（８：４０）に間に合うように学校に着く。

・登校したら、1 階渡り廊下付近で受付をする。

・着替えるのは、担当の先生に水泳参加証や持ち物を確認してもらってから。

・更衣室での忘れ物が多いので、水着や下着等にも記名しておこう。

・中止（雨天）のときは、８時頃にぐるりんメールを送ります。